令 和 ２ 年 ４ 月 １ 日

（２０２０年）

業 者 各 位

契 約 課

競争入札参加資格確認申請に係る納税証明書について（お知らせ）

 和歌山市企業局の建設工事等に係る入札において、落札予定者となった場合に提出が必要な競

争入札参加資格確認申請に係る納税証明書について、次のとおり変更しますのでお知らせします。

１ 納税証明書

  次の競争入札参加資格を確認するための和歌山市税に係る納税（完納）証明書

 和歌山市に対し納付すべき市税を納税し、これを完納している者（滞納していない者）

であり、なおかつ、その代表者についても同様に完納している者（滞納していない者）で

あること。

２ 変更内容

 変更前 変更後

提出日において発行後３か月以内の和歌山

市税に係る納税（完納）証明書 ※写し可

提出日において発行後６か月以内の和歌山

市税に係る納税（完納）証明書 ※写し可

３ 実施時期

  令和２年４月１日以降の公告分から実施します。